
UCHWAŁA NR 658/VII/17
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 18 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia przez Urząd Miejski w Namysłowie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych Gminy Namysłów

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn, zm.) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 179/VII/16 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie 
prowadzenia przez Urząd Miejski w Namysłowie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 
Namysłów § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Jednostkami obsługiwanymi są:
1) Żłobek w Namysłowie;
2) Przedszkole Nr 1 w Namysłowie;
3) Przedszkole Nr 3 w Namysłowie;
4) Przedszkole Nr 4 w Namysłowie;
5) Przedszkole Nr 5 w Namysłowie;
6) Przedszkole Integracyjne w Namysłowie;
7) Przedszkole w Bukowie Śląskiej;
8) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie;
9) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Namysłowie;
10) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie;
11) Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława S. Reymonta 
w Namysłowie;
12) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Błogosławionego Jana Pawła II w Namysłowie;
13) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Kamiennej;
14) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Głuszynie;
15) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jastrzębiu;
16) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich;
17) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ligocie Książęcej.”.

Id: 0EEB4089-1AA8-49C4-BEAA-BCA154B00443. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 0EEB4089-1AA8-49C4-BEAA-BCA154B00443. Podpisany Strona 2


		2017-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




